
 

CM SAIC83200V– CF 81001650654 - Codice IPA ist_saic83200v Codice Univoco dell’Ufficio UF73YY  

E-mail: saic83200v@istruzione.it  PEC: saic83200v@pec.istruzione.it - Sito Web: www.icviscontiogliastro.edu.it 

1 
 

 

 

 

Agli atti 

Al sito Web – sez. Amministrazione trasparente 

All’Albo on line 

 
VERBALE DI VALUTAZIONE DIRETTA DELLE CANDIDATURE E GRADUATORIA 

PER IL CONFERIMENTO DI INCARICO DI ESPERTO INTERNO 

AVVISO PUBBLICO prot. 3250 DEL 24/10/2023 

 

38 edizioni di  Percorsi di mentoring e orientamento  

(ATT-766) per un totale di 760 ore 

 

LA SCUOLA SU MISURA 4.0 

 

CODICE PROGETTO: M4C1I1.4-2022-981-P-20377 

CUP: F24D22003360006 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 

VISTA la legge 7 agosto 1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e di 

diritto di accesso ai documenti amministrativi” e ss.mm.ii.;  

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275;  

VISTA la legge 15 marzo 1997 n. 59, concernente “Delega al Governo per il conferimento di funzioni 

e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica Amministrazione e per la 

semplificazione amministrativa";  

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del 

lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e s.m.i.  

VISTO il D.I. 129/2018, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

 
Ministero dell’istruzione e del merito

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO OGLIASTRO - C.F. 81001650654 C.M. SAIC83200V - A97F4E3 - PROTOCOLLO

Prot. 0003644/U del 28/11/2023 13:33VI.1.2 - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR)

mailto:saic83200v@istruzione.it
mailto:saic83200v@pec.istruzione.it
http://www.icviscontiogliastro.edu.it/


 

CM SAIC83200V– CF 81001650654 - Codice IPA ist_saic83200v Codice Univoco dell’Ufficio UF73YY  

E-mail: saic83200v@istruzione.it  PEC: saic83200v@pec.istruzione.it - Sito Web: www.icviscontiogliastro.edu.it 

2 
 

VISTA la Circolare del Ministero dell’economia e delle finanze – Dipartimento della Ragioneria 

Generale dello Stato – n. 4, del 18 gennaio 2022, recante «Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza 

(PNRR) – articolo 1, comma 1 del decreto-legge n. 80 del 2021 - Indicazioni attuative»; 

VISTO l’avviso pubblico prot. 3250 del 24/10/2023, per la realizzazione di n. 38 edizioni di  Percorsi 

di mentoring e orientamento  (ATT-766) per un totale di 760 ore nelle discipline di italiano, inglese e 

matematica relative al seguente progetto: 

PROGETTO CODICE 

PROGETTO 

IMPORTO 

AUTORIZZATO 

Azioni di prevenzione e contrasto della 

dispersione scolastica (D.M. 170/2022) LA 

SCUOLA SU MISURA 4.0 - CUP: 

F24D22003360006 

M4C1I1.4-

2022-981-

P20377 

€ 104.433,45 

 

VISTE le candidature pervenute; 

 

DECRETA 

di procedere alla valutazione diretta dei curricula pervenuti in relazione al bando indicato in premessa 

senza la nomina di apposita commissione.  

In data 28/11/2023 alle ore 12:30, presso la sede centrale dell’Istituto Comprensivo P. Visconti in 

Ogliastro Cilento, Via San Leonardo 6 si procede a visionare le domande pervenute e a valutare i 

curricula allegati.  

Si attesta che in relazione all’avviso di selezione in oggetto sono pervenute le seguenti domande: 

Conte Ida (italiano); La Gorga Anna Irene (italiano); Del Galdo Vittorio (matematica); Di Sessa Daniela 

(italiano); Tamburrino Michele (matematica); Giordano Rosita (italiano); Celso Michela (italiano); 

Monzo Lorenzo (matematica), Gargano Anna (Italiano). 

Non sono pervenute domande per la lingua inglese, per cui si procederà all’indizione di un’apposita 

procedura rivolta al personale esterno per l’assegnazione di 12 percorsi di lingua inglese. 

 

 

Si procede pertanto all’esame delle candidature pervenute, le quali, in relazione ai titoli, certificazioni 

ed esperienze lavorative pregresse dichiarati nella domanda, hanno riportato i seguenti punteggi: 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO OGLIASTRO - C.F. 81001650654 C.M. SAIC83200V - A97F4E3 - PROTOCOLLO

Prot. 0003644/U del 28/11/2023 13:33VI.1.2 - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR)

mailto:saic83200v@istruzione.it
mailto:saic83200v@pec.istruzione.it
http://www.icviscontiogliastro.edu.it/


 

CM SAIC83200V– CF 81001650654 - Codice IPA ist_saic83200v Codice Univoco dell’Ufficio UF73YY  

E-mail: saic83200v@istruzione.it  PEC: saic83200v@pec.istruzione.it - Sito Web: www.icviscontiogliastro.edu.it 

3 
 

GRADUATORIA: 

 

pos. candidato punteggio materia Moduli 

assegnati 

1 LA GORGA Anna Irene 43 Italiano 3 

2 CONTE Ida 38 Italiano 3 

2 GARGANO Anna 38 Italiano 2 

2 DI SESSA Daniela 38 Italiano 2 

3 CELSO Michela 28 Italiano 2 

3 GIORDANO Rosita 28 Italiano 1 

 

pos. candidato punteggio materia Moduli 

assegnati 

1 TAMBURRINO Michele 43 Matematica 5 

2 DEL GALDO Vittorio 26 Matematica 4 

2 MONZO Lorenzo 26 Matematica 4 

 

 

Verificata la veridicità dei titoli e la sussistenza dei requisiti per l’accesso alla procedura di selezione, in 

base alla documentazione allegata, si dà atto che la procedura di selezione è validamente conclusa. 

Seguirà immediata pubblicazione della presente graduatoria avverso la quale è ammesso ricorso entro il 

termine di 5 giorni dalla pubblicazione sull’Albo on line della scuola. 

Le operazioni della presente valutazione diretta dei curricula si concludono alle ore 13.00. 

Si informa che, per l’obbligo di trasparenza e della massima divulgazione, tutti gli elementi di interesse 

comunitario relativi allo sviluppo del progetto saranno resi visibili all’Albo di questa Istituzione 

Scolastica e sul sito web dell’Istituto. 

 

Il Dirigente scolastico 

Dott. Vincenzo Rendina 

 

 

ì 
(Documento informatico sottoscritto digitalmente ai sensi del D.lgs. 82/2005 e s.m.i.) 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO OGLIASTRO - C.F. 81001650654 C.M. SAIC83200V - A97F4E3 - PROTOCOLLO

Prot. 0003644/U del 28/11/2023 13:33VI.1.2 - Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR)

mailto:saic83200v@istruzione.it
mailto:saic83200v@pec.istruzione.it
http://www.icviscontiogliastro.edu.it/

		2023-11-28T13:32:43+0100
	VINCENZO RENDINA




